MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES 2012

CLASSIFICADOS - CÂMPUS JACAREZINHO

 A comissão do processo seletivo 2012 - Câmpus Jacarezinho - torna público a
classificação dos candidatos às vagas remanescentes do processo seletivo 2012 para o curso
Técnico em Arte Dramática, conforme Edital nº 01/2012.

 O registro acadêmico dos classificados será realizado de 09 a 10 de fevereiro de 2012, das
08h às 12h e das 13h às 17h.

Jacarezinho, 03 de fevereiro de 2012.

____________________             ________________________      ____________________
                 Aldo Przybysz                         Elaine Augusto Praça                      Michele Rosset
                SIAPE 1719015                            SIAPE 1862852                          SIAPE 1850972

* O original encontra-se assinado.

CLASSIFICADOS CANDIDATO

01 André Pereira Lourenço dos Santos

02 Eduardo Quirino

03 Kaue Pedroso Gonçalves

04 Leandro Carlos Muniz

05 Marcos Antônio Hoffmann Nunes

06 Railthon Fávaro